
UCHWAŁA NR XXIV/175/2012
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany  Statutu  Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedwabnie 

Na podstawie art. 8 ust.2 pkt.2 oraz art.11 ust.1 i 3 ustawy z dnia  27 czerwca 1997 roku o bibliotekach  (t.j. Dz. 
U. z 2012 r, poz. 642 ; zm. Dz.U. z 2012r, poz. 908) w związku z art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj.z 2001 r Dz.U. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 
106, poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 oraz z 2012 r, poz.567 
) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedwabnie przyjętym uchwałą Nr VII/46/99 Rady Gminy 
w Jedwabnie z dnia 30.06.1999r, zmienionym uchwałą Nr XXI/176/2001 z dnia 28.12.2001r oraz uchwałą Nr 
XIV/88/04 z dnia 16.09.2004r Rady Gminy Jedwabno  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale II. Cele i zadania Biblioteki w § 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7. merytoryczne wspieranie działalności świetlic wiejskich na terenie gminy Jedwabno poprzez : 

a) prowadzenie punktów bibliotecznych w świetlicach, 

b) organizację zajęć środowiskowych przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Jedwabnie oraz 
z sołectwami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno 

Maria Sienkiewicz

Id: AC37B193-3F85-4EFC-879C-08071F248660. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




